—————————————————————————————————————
Av. Olivo Gomes, 100, Santana -  São José dos Campos/SP - CEP 12211-115

Telefone: (12) 3924.7300 | www.fccr.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, visto o que
consta no processo do Chamamento Público nº 002/Edital Nº 015/FCCR/2018 - Museu Do
Folclore, cujo objeto é a seleção de proposta de ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL para a
celebração de TERMO DE COLABORAÇÃO visando a execução de projeto de GESTÃO
ADMINISTRATIVA E CULTURAL DO MUSEU DO FOLCLORE, mediante a transferência de recursos
financeiros e materiais, resolve HOMOLOGAR o presente chamamento diante da sua
regularidade formal.

Proponente CNPJ Resultado

Centro de Estudos da Cultura Popular 03.074.600/0001-92 Classificado

O proponente selecionado será convocado conforme estabelece o capítulo 7. Celebração de
Parceria, tal como previsto no CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/Edital nº 015/FCCR/2018,
devendo aguardar convocação.

São José dos Campos, 24 de agosto de 2018.

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente